CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Palácio Humberto de Oliveira Serra - Plenário Arthur Mendes de Souza

LEI MUNICIPAL Nº 2.307 /2006

= DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA
MUNICIPAL A ASSOCIAÇÃO DE
MULHERES DO ASSENTAMENTO PAULO
VINHA=

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição da Barra, Estado
do Espírito Santo, usando das prerrogativas que lhes são conferidas por lei,
em especial daquela prevista no parágrafo 7° do artigo 69 da Lei Orgânica
Municipal, em virtude de APROVAÇÃO pelo Plenário, PROMULGA a
seguinte Lei:

Art. 1 º - Por força da presente Lei, fica declarada de Utilidade
Pública Municipal a ASSOCIAÇÃO DE MULHERES DO
ASSENTAMENTO PAULO VINHA, devidamente inscrita no CNP J sob
o nº 06026613/0001-84, com Sede no Assentamento Paulo Vinha,
Conceição da Barra, Espírito Santo.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na da de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 20 de março de 2006.

CELIOM I D
PRESIDENT

Avenida Atlântica, 419 - Bairro Guaxindiba- CEP.: 29960-000 - Caixa Postal 98 - Conceição da Barra- ES
Fa.-ç(27) 3762-1852-Fone(27)3762-1110-E-mail: '